Scotida, Nomin. et pleriq' recentiores Thomae affirmant, De haere. dicitur.
 q' ad accedunt Bellari. l. 2. d. c. Chro. c. 15. Mol. q. 23. an sunt sine, a san
 2. d. 3. Suar. l. q. c. 11. et 14. et 3. p. de Incar. d. 31. q. 2. ad hema. h. u. q.
 12. 13. Suar. l. 2. not. 22. Arrubi. d. 109. n. ii. q' unius. plurimorum
 nobilitatem p'prie. tam subsidiam appellat. Gran. h. d. imo et ipis
 f. d. s. n. 13. Ragusa de Incar. loc. 1. d. 50. Dons. l. Ph. q. 3. a. 3. et q' illa p'fessionem
 in Metaph. c. 8. q. 3. et ad ipis l. Ph. q. 3. a. 3. et q' illa p'fessionem
 ad. et 3y. q. 3. a. 3. in corp. argum. a eorum p'fessionem adducunt argu-
 me sunt q'.
 tum ex abito Zulix. et pp. in b. Synodo. g'ali Constan. jim illorum ar.
 tingoli sub Constanti. Roborato anno 688. 3. Monol. humentum a
 coada, ad quam Agathe pont. ex loc. Rom. 3. Syn. h. d. ex abito
 tor misit, act. q. l. d. a. q' gla. eisdem pont. ad Imp.
 in qua dicebat, Confitemur p'rem et Filium et Spum
 l. unig'ra. Dicitis unig'rae. et subsidiam, ab ita
 quozz. q' gla. inducitur. lozatorum g'linens, habebat,
 Confitemur, p'rem, Filium et Spum l. n. 3. d. 20.
 Sed unum Deum, n. 3. idem subsidiam, sed 3.
 subsidiarum, seu p'vatarum unam subsidiam, q' p'
 tenio. P'fessi Rom. recepta et approbata ab ubito
 Cor. act. 14. Simile Libens pag. in ep. ad Ath. l.
 cuius solum fragmentum extat. I. mgt. in deo unum eum
 subsidiam, q' n. p' ca. relativa. h. d. n. 3. p'fessionem
 om. p' abito, ad stipulam. alii pp. P. Aug. q. de
 Trin. c. q. scribit, ois res ad seipsum, subsidiam, q' gla.
 magis deo, q' d. e. ad seipsum subsidiam, ni ab ite, si,
 ne. res p' ad aliud subsidiam, q' d. claris. exprimit e.
 h. ad se. quippe. de p'vata. n. ad Filium l. Spum. l.
 sic ad so. d. deo. et magis, h. e. sine res p' ad
 aliud l. d. d. h. d. ad d. d. d. g'atians. 3. h. d.
 A.

Nota hic accidens Euchaia accidens dngtam hll dependiam a sbsta, unam ut
habere. de p...
a sbsta, unam, dno sui. ex dno. qm dno scapz columna. sua. bsi
ut a sbsta in hno. o.
ni, saltem media, in hno. qm dno illi in hno. sbsta. in accidens qm dno
to, aliam, ut a sbsta in hno. o. sbsta. postulat in illo unum, ut hno. o.
sui sui. ex dno.

ex dno. quam in Euchaia supplet hno. et sic unum
accidens ut qm dno cum illis moueat et pilla de monitoy
prior dependia uo.
ad in hno. o. prior de pndia uo. in hno. posterior in hno. o. in hno. o.
hno. in hno. o. rati ab hno. in hno. o. dependia. i. speciat. sbsta. sbsta. q

3. a.

6. a.

cc

pro. dat. ut unum fundam. et sustentaculum accidens
q. d. dno. in hno. o. sbsta. in hno. o. sbsta. nural. uo.
sbsta. sbsta. unde. noen. sbsta. 3. a. p. sbsta. in
de pno. ab alio. o. in hno. o. re. dno. ex dno. in hno. o.
nullum. aliud. ordinat. ut cum eo alio. d. hno. o. sbsta.
sed in se. p. sbsta. in hno. o. sbsta. in hno. o. sbsta. in hno. o.
libat. alio. ut a. sbsta. in hno. o. sbsta. in hno. o. sbsta. in hno. o.
neg. p. ut unum. q. ut hno. o. sbsta. in hno. o. sbsta. in hno. o.